



enrad



Halvårsrapport

JANUARI – JUNI 2025

Sammanfattning av koncernen rapportperioden 1 april – 30 juni 2025

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 15 237 (12 634) Tkr
- Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -2 332 (1 375) Tkr
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -3 382 (799) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,13 (0,03) kr

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år

Sammanfattning av moderbolaget rapportperioden 1 april – 30 juni 2025

- Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 15 137 (12 367) Tkr
- Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -119 (1 925) Tkr
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -1 126 (1 368) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,04 (0,06) kr

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år

Sammanfattning av koncernen rapportperioden 1 januari – 30 juni 2025

- Nettoomsättningen för de första sex månaderna uppgick till 31 447 (20 258) Tkr
- Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -1 477 (755) Tkr
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -3 557 (-441) Tkr
- Summa eget kapital vid periodens slut uppgick till 45 650 (24 714) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,13 (-0,02) kr
- Soliditeten uppgick till 76 % (60 %)

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år

Sammanfattning av moderbolaget rapportperioden 1 januari – 30 juni 2025

- Nettoomsättningen för de första sex månaderna uppgick till 28 704 (19 727) Tkr
- Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till 354 (1 723) Tkr
- Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster uppgick till -1 639 (547) Tkr
- Summa eget kapital vid periodens slut uppgick till 47 813 (25 692) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,06 (0,02) kr
- Soliditeten uppgick till 79 % (63 %)

I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år

Väsentliga händelser under perioden

- Inga väsentliga händelser

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser

Likviditetssituationen koncernen

Vid utgången av kvartal 2 uppgår fortsatt kapital bundet i lager och kundfordringar till ca 29 MSEK (27 MSEK). Kassa vid kvartalets slut uppgick till ca 21 MSEK (3 MSEK). Överenskommelse har träffats med Weland Stål AB att belåna kundfakturor och materiallager för att säkra rörelsekapital. Vid utgången av kvartal 2 har materiallagret belånats med 5 MSEK. Möjligheten till belåning är fortsatt möjlig. Styrelsen följer och analyserar kapitalbehovet löpande och utvärderar olika alternativ för att säkra rörelsekapital för bolaget men bedömer att förutsättningar finns för fortsatt drift under hela 2025 utan kapitaltillskott.

VD-kommentar

Vi håller fortsatt vår plan vad gäller tillväxt, marginalförbättringar, utveckling av produkter och tjänster samt rekryteringar. I denna rapport börjar det synas tydligare i resultatet att vi använder vårt kapitaltillskott. Det finns alltid olika synsätt kring om investeringar ska kostnadsföras direkt eller aktiveras. Under första halvåret har vi valt att ta de projekt och investeringar vi gjort som direkta kostnader, vilket innebär att större delen av dessa påverkar Q2. Uppstarten av Enrad B.V. i Nederländerna, mer resurser till vår produktutveckling, utveckling av produktionsstyrning för att nämna några saker.

Vi ser variationer mellan kvartalen och marknaderna. I Q2 har Sverige stått för den största delen av försäljningen, medan Norge dominerade under Q1. Förfrågningsläget är fortsatt bra och vi hoppas kunna skapa en del partnerskap under hösten för att inte bara arbeta med enskilda projekt. Orderstocken är och har varit full för Q3, och vi arbetar nu aktivt med att fylla Q4 i takt med att kunderna återvänder från semestern. I Nederländerna fortsätter vi att bygga vårt nätverk och har kommit i gång med offerter och avtalsförslag. Förhoppningen är att vi får vår första order under Q4. Startsträckan är kort, och efterfrågan finns redan. Som nämnt i tidigare rapporter är säljprocesserna i vår bransch och segment långa – ofta mellan sex månader och två år – vilket gör uthållighet avgörande när vi etablerar ny verksamhet.

I Finland samarbetar vi med vår återförsäljare Coolfors. Den finska marknaden är fortsatt utmanande, och även Q2 har varit stillsam. Det finns en stor potential, men investeringar och omställning verkar vara pausade. Vi arbetar med flera olika förslag på hur vi ska satsa vidare i Finland.

Vi fortsätter att rekrytera och har nyligen utökat med ytterligare tjänster inom produktion samt en ekonomiansvarig. Många nya medarbetare har kommit in på kort tid, men det är glädjande att se hur snabbt alla blivit en del av teamet. När jag nu planerat våra gemensamma aktiviteter inför hösten är vi dubbelt så många som vid samma tidpunkt förra året.

Arbetet med vår nya fastighet har pågått under hela sommaren – där har ingen haft semester. Vi räknar med att ha en platta klar inom de kommande veckorna och en stomme på plats under oktober.

Jag uppmanar er återigen att följa oss på sociala medier för att ta del av allt som händer hos Enrad – där får ni en löpande inblick i vår vardag och framsteg.

Ge aldrig upp – uthållighet och mod kommer att ge resultat.

Andreas Bäckäng, Verkställande direktör

Aktien

Handelsplats	Spotlight Stock Market (spotlightstockmarket.com)
Noteringsdag	24 juli 2017
Kortnamn	Enrad
ISIN-kod	SE0009994858
Handelspost	1 aktie
Kvotvärde	0,50 kr
Antal aktier	27 014 995 (24 412 330)

Principer för periodrapportens upprättande

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd om årsredovisning och koncernredovisning BFNAR 2012:1 (K3).

För immateriella tillgångar har aktiveringsmodellen i det allmänna rådet tillämpats. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Principerna är oförändrade jämfört mot föregående år.

Granskning av revisor

Denna halvårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

2025-10-31	Delårsrapport Q3
2026-02-27	Bokslutskommuniké 2025

Avlämnande av halvårsrapport

Borås den 29 augusti 2025



Andreas Bäckäng
Verkställande direktör



Mats Åström
Styrelseordförande



Sture Nyberg
Styrelseledamot



Jens Helgesson
Styrelseledamot



Resultaträkning Koncernen

Alla belopp i Tkr	2025-04-01/ 2025-06-30	2024-04-01/ 2024-06-30	2025-01-01/ 2025-06-30	2024-01-01/ 2024-06-30	2024-01-01/ 2024-12-31
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
Nettoomsättning	15 237	12 634	31 447	20 258	43 085
Aktiverat arbete för egen räkning	0	175	0	337	745
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	205
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-7 672	-5 951	-15 859	-9 443	-22 176
Övriga externa kostnader	-4 710	-1 860	-7 267	-3 570	-6 987
Personalkostnader	-5 187	-3 623	-9 798	-6 827	-13 557
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster	-2 332	1 375	-1 477	755	1 315
Av- och nedskrivningar	-985	-561	-1 871	-1 110	-2 433
Resultat från andelar i koncern	0	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande poster	20	62	40	63	113
Räntekostnader och liknande poster	-85	-77	-249	-149	-434
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster	-3 382	799	-3 557	-441	-1 439
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 382	799	-3 557	-441	-1 439

Resultaträkning Moderbolag

Alla belopp i Tkr	2025-04-01/ 2025-06-30	2024-04-01/ 2024-06-30	2025-01-01/ 2025-06-30	2024-01-01/ 2024-06-30	2024-01-01/ 2024-12-31
	3 mån	3 mån	6 mån	6 mån	12 mån
Nettoomsättning	15 137	12 367	28 704	19 727	40 099
Aktiverat arbete för egen räkning	0	175	0	337	745
Övriga rörelseintäkter	0	0	10	0	205
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-7 998	-6 039	-15 621	-9 666	-22 325
Övriga externa kostnader	-3 110	-1 678	-5 217	-3 297	-6 373
Personalkostnader	-4 148	-2 900	-7 522	-5 378	-10 915
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och finansiella poster	-119	1 925	354	1 723	1 436
Av- och nedskrivningar	-960	-558	-1 821	-1 106	-2 360
Resultat från andelar i koncern	0	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande poster	20	63	40	63	112
Räntekostnader och liknande poster	-67	-62	-212	-133	-382
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar och finansiella poster	-1 126	1 368	-1 639	547	-1 194
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 126	1 368	-1 639	547	-1 194

Balansräkning Koncernen

Alla belopp i Tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten	5 404	6 698	6 591
Goodwill	223		255
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	694	743	718
Inventarier, verktyg och installationer	1 788	894	866
Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	0	0	75
	2 482	1 637	1 659
Summa anläggningstillgångar	8 109	8 335	8 505
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	16 024	14 519	15 183
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 751	12 070	11 129
Fordringar hos koncernföretag	0	1 308	0
Övriga fordringar	519	1 056	497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 442	477	791
	14 712	14 911	12 417
Kassa och bank	21 196	3 223	4 699
Summa omsättningstillgångar	51 932	32 653	32 299
SUMMA TILLGÅNGAR	60 041	40 988	40 804

Balansräkning Koncernen

Alla belopp i Tkr

2025-06-30

2024-06-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	13 507	12 206	12 206
Övrigt tillskjutet kapital	96 393	70 827	71 530
Annat eget kapital	-64 250	-57 926	-60 030

Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare

45 650 25 107 23 706

Innehav utan betsämnande inflytande

0 -393 0

Summa eget kapital

45 650 24 714 23 706

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	5 004	10 050	10 065
Leverantörsskulder	4 307	2 142	1 947
Aktuell skatteskuld	74	6	43
Övriga kortfristiga skulder	2 790	1 909	3 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 216	2 167	1 834
	14 391	16 274	17 098

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 041 40 988 40 804

Balansräkning Moderbolag

Alla belopp i Tkr	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten	5 404	6 698	6 591
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	694	743	718
Inventarier, verktyg och installationer	1 624	840	778
Pågående nyanläggningar	0	0	75
	2 318	1 583	1 571
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	348	18	348
Summa anläggningstillgångar	8 070	8 299	8 510
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter	16 023	14 519	15 183
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	9 484	11 656	5 938
Fordringar hos koncernföretag	5 856	2 718	7 668
Övriga fordringar	504	1 056	497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 351	448	459
	17 195	15 878	14 562
Kassa och bank	19 326	2 149	1 352
Summa omsättningstillgångar	52 544	32 546	31 097
SUMMA TILLGÅNGAR	60 614	40 845	39 607

Balansräkning Moderbolag

Alla belopp i Tkr

2025-06-30

2024-06-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	13 507	12 206	12 206
Fond för utvecklingsutgifter	934	2 228	2 121
	14 441	14 434	14 327

Fritt eget kapital

Överkursfond	24 200	0	0
Balanserat resultat	10 811	10 711	10 817
Periodens resultat	-1 639	547	-1 194
	33 372	11 258	9 623

Summa eget kapital	47 813	25 692	23 950
---------------------------	---------------	---------------	---------------

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	5 004	10 060	11 008
Leverantörsskulder	4 254	2 117	1 823
Aktuell skatteskuld	74	6	43
Övriga kortfristiga skulder	1 514	1 373	1 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 954	1 597	1 531
	12 800	15 153	15 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 613	40 845	39 607
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys Koncernen

	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30
Alla belopp i Tkr		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-3 348	-355
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 871	1 110
Erhållen ränta	40	63
Erlagd ränta	-249	-149
Betald inkomstskatt	-31	-12
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 717	657
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-841	-1 514
Ökning(-)/Minskning(+) av kundfordringar	-1 622	-4 786
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar	-673	-1 819
Ökning(-)/Minskning(+) av leverantörsskulder	2 360	-565
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	-3 560	4 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 053	-4 119
Investeringsverksamheten		
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-481	-1 057
Förvärv av byggnader på annans fastighet	0	-199
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	-994	-359
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 475	-1 615
Finansieringsverksamhet		
Optionspremie	0	1 890
Nyemission	25 501	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 501	1 890
Förändring av likvida medel	17 973	-3 187
Likvida medel vid årets början	3 223	6 410
Likvida medel vid årets slut	21 196	3 223

Kassaflödesanalys Moderbolag

	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30
Alla belopp i Tkr		
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-1 467	617
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 821	1 106
Erhållen ränta	40	63
Erlagd räntat	-212	-133
Betald inkomstskatt	31	-12
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	213	1 641
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-840	-1 513
Ökning(-)/Minskning(+) av kundfordringar	-3 546	-4 372
Ökning(-)/Minskning(+) av fordringar	913	-3 200
Ökning(-)/Minskning(+) av leverantörsskulder	2 431	-587
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	-6 114	3 439
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 943	-4 592
Investeringsverksamheten		
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-481	-1 057
Förvärv av byggnader på annans fastighet	0	-199
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	-900	-302
Förvärv av pågående balanserade utgifter	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 381	-1 558
Finansieringsverksamheten		
Optionspremie	0	1 890
Nyemission	25 501	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 501	1 890
Förändring av likvida medel	17 177	-4 260
Likvida medel vid årets början	2 149	6 409
Likvida medel vid årets slut	19 326	2 149

enrad.se
info@enrad.se
+46 (0) 33 29 75 50

ENRAD AB
Verkstadsgatan 10
SE-504 62 Borås Sweden



enrad